
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Enz" (20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BG Bietigheim/Kleiningersheim II 18 17 0 1 34:2 127:17 262:54
2 TV Tamm 18 16 1 1 33:3 120:23 245:63
3 TSV Löchgau II 18 14 1 3 29:7 107:36 224:91
4 BV Mühlacker III 18 7 3 8 17:19 65:79 146:168
5 SG Gemmrigheim/Neckarwestheim 18 6 3 9 15:21 60:84 141:183
6 BG Bietigheim/Kleiningersheim III 18 5 2 11 12:24 54:88 133:191
7 TV Sersheim 18 5 1 12 11:25 52:90 121:193
8 SV Illingen II 18 4 3 11 11:25 52:90 117:194
9 TV Tamm II 18 4 2 12 10:26 44:99 98:209

10 TV Markgröningen II 18 4 0 14 8:28 34:109 85:226
Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim, Mobil:
0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de, sportwart@badminton-
illingen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 18.09.2018 20:00 71732-1 TV Tamm TV Tamm II 8:0
Sa. 22.09.2018 15:00 h 74376-1

15:00 74321-1
15:00 74321-1
15:00 75428-1
17:00 h/v 74376-1
18:00 v 74321-1
18:00 v 74321-1
18:30 h/v 74376-1

TV Tamm
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
SV Illingen II
TV Tamm II
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
TV Tamm

SG Gemmrighe…karwestheim
TV Markgröningen II
TV Sersheim
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Sersheim
TV Markgröningen II
TSV Löchgau II

7:1
7:1
4:4
4:4
4:4
8:0
3:5
4:4

Mo.08.10.2018 19:30 74379-1 BG Bietighei…gersheim II BG Bietighei…ersheim III 8:0
Di. 16.10.2018 20:00 v 71732-1 TV Tamm II TSV Löchgau II 3:5
Sa. 20.10.2018 15:00 71732-1

15:00 71732-1
15:00 74379-1
15:00 74379-1
15:00 71706-1
17:15 v 71732-1
17:15 v 71732-1
17:45 v 74379-1
19:00 74379-1

TV Tamm
TV Tamm II
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
TV Markgröningen II
TV Tamm
TV Tamm II
BG Bietighei…ersheim III
BG Bietighei…gersheim II

SV Illingen II
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
TV Sersheim
BV Mühlacker III
SV Illingen II
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II

8:0
4:4
7:1
1:7
1:7
7:1
3:5
6:2
6:2

Sa. 10.11.2018 15:00
15:00 74369-1
15:00 75428-1
15:00
17:30 v
18:00 v 74369-1
18:00 v 75428-1
19:00

SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
SV Illingen II
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
SV Illingen II
BV Mühlacker III

TV Markgröningen II
TV Sersheim
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
TV Sersheim
TV Markgröningen II
BG Bietighei…ersheim III
BG Bietighei…gersheim II

6:2
8:0
0:8
5:3
5:3
7:1
5:3
0:8

Sa. 15.12.2018 15:00 74321-1
15:00 75428-1
15:00
15:00
18:00 v 75428-1
18:00 v
19:00 74321-1
19:00 74321-1

BG Bietighei…gersheim II
SV Illingen II
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
SV Illingen II
BV Mühlacker III
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III

TV Tamm
TV Markgröningen II
TV Sersheim
TSV Löchgau II
TV Sersheim
TV Markgröningen II
TV Tamm II
TV Tamm

5:3
3:5
6:2
2:6
3:5
5:3
7:1
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Enz" (20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2019 12:00 v 74321-1

14:00 v 74379-1
15:00 71732-1
15:00 71732-1
15:00
15:00 74369-1
17:00 v 71732-1
17:00 v 71732-1
17:45 v 74369-1
18:00 v

BG Bietighei…ersheim III
BG Bietighei…ersheim III
TV Tamm
TV Tamm II
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
TV Tamm
TV Tamm II
TSV Löchgau II
SG Gemmrighe…karwestheim

TV Tamm II
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen II
TV Sersheim
SV Illingen II
BV Mühlacker III
TV Sersheim
TV Markgröningen II
SV Illingen II
BV Mühlacker III

3:5
0:8
8:0
5:3
4:4
8:0
8:0
6:2
8:0
5:3

Di. 05.02.2019 20:00 71732-1 TV Tamm II TV Tamm 0:8
Sa. 09.02.2019 15:00

15:00 74369-1
15:00 71706-1
15:00 74372-1
15:00
17:30 v 71706-1
17:45 v 74369-1
17:45 v 74372-1
18:00 v

SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
TV Markgröningen II
TV Sersheim
BV Mühlacker III
TV Markgröningen II
TSV Löchgau II
TV Sersheim
SG Gemmrighe…karwestheim

TV Tamm II
TV Tamm
BG Bietighei…ersheim III
BG Bietighei…gersheim II
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
TV Tamm II
BG Bietighei…ersheim III
TV Tamm

3:5
2:6
1:7
0:8
4:4
0:8
8:0
6:2
0:8

Sa. 23.02.2019 15:00
15:00 74369-1
15:00 75428-1
15:00
15:00 74372-1
18:00 v
18:00 v 74369-1
18:00 v 75428-1
18:00 v

SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
SV Illingen II
BV Mühlacker III
TV Sersheim
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
SV Illingen II
BV Mühlacker III

BG Bietighei…ersheim III
BG Bietighei…gersheim II
TV Tamm II
TV Tamm
TV Markgröningen II
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
TV Tamm
TV Tamm II

4:4
3:5
5:3
2:6
8:0
0:8
7:1
3:5
5:3

Sa. 23.03.2019 15:00 74379-1
15:00 74379-1
15:00 74372-1
15:15 v 71706-1
17:00 v 74379-1
17:30 v 74379-1
18:00 v 71706-1
18:00 v 74372-1

BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
TV Sersheim
TV Markgröningen II
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
TV Markgröningen II
TV Sersheim

BV Mühlacker III
SV Illingen II
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II
SV Illingen II
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau II

7:1
6:2
3:5
0:8
8:0
5:3
0:8
1:6

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2019 15:00 71732-1

15:00 71732-1
15:00 71706-1
15:10 v 74369-1
17:15 v 71732-1
17:15 v 71732-1
17:30 v 71706-1
19:00 74372-1

TV Tamm
TV Tamm II
TV Markgröningen II
TSV Löchgau II
TV Tamm
TV Tamm II
TV Markgröningen II
TV Sersheim

BG Bietighei…ersheim III
BG Bietighei…gersheim II
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
BG Bietighei…gersheim II
BG Bietighei…ersheim III
SV Illingen II
BV Mühlacker III

7:0
0:8
1:7
6:2
5:3
2:5

4:3 U
0:8 NA

Mo.29.04.2019 20:00 h/v 75428-1 TV Sersheim SV Illingen II 1:6
Sa. 04.05.2019 15:00 75428-1

15:00
15:00 71706-1
15:00 74372-1
17:00 v
17:15 v 71706-1
17:30 v 75428-1
19:00 74372-1

SV Illingen II
BV Mühlacker III
TV Markgröningen II
TV Sersheim
BV Mühlacker III
TV Markgröningen II
SV Illingen II
TV Sersheim

TSV Löchgau II
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TV Tamm
TSV Löchgau II
TV Tamm
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II

2:6
5:3

8:0 NA
1:7
2:6
0:8
3:5

8:0 NA

Hallenverzeichnis

71706-1 Sporthalle Benzberg
Schwieberdinger Str. 12, 71706 Markgröningen

71732-1 Sporthalle Egelsee
Ludwigsburger Str. 19, 71732 Tamm

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

74369-1 Sporthalle Löchgau
Am Sportplatz, 74369 Löchgau

74372-1 Gymnastikhalle
Horrheimer Straße, 74372 Sersheim

74376-1 Wasenhalle Gemmrigheim (Sportgelände am Neckar)
Mühläckerweg, 74376 Gemmrigheim

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim

75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen
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